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Ditlevsdal Bison Farm inkl. sejltur
på Odense Å

Oplev de store bisonokser inkl. frokost og nyd en stille sejltur på
Odense Å
Denne unikke tur arrangeret af Panter rejser kombinerer den amerikanske vildmark med den

danske naturidyl. Dagen starter med et besøg på Ditlevsdal Bison Farm, hvor vi skal opleve

bisonens historie på en guidet rundtur og nyde en smagfuld frokost. Derefter fortsætter dagen

med en fredfyldt sejltur på Odense Å. Sejlturen byder på unikke indtryk, en sanselig nydelse og

rolig sejlads, hvor vi skal se en del af Odense fra søsiden. Det bliver en dag fyldt med

spændende oplevelser, der kombinerer det bedste fra både bisonfarmen og Odense Å.
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Efter opsamling kører vi til en spændende bison farm på Fyn. Bison Okser har en længde på 2,1

– 3,5 meter og vejer mellem 300 og 1000 kg og vi får mulighed for at opleve okserne på tæt

hold. Vi får en guidet tur blandt de amerikanske bisonokser - som foregår i en åben,

overdækket vogn, hvor vi får en masse viden undervejs. Herefter samles vi i restauranten hvor

vi nyder en lækker middag, med kød fra farmens egne bison okser. I gårdbutikken er der

mulighed for at læse om bisonoksens historie, se bisonknogler, mærke et bisonskind samt

købe div. bison udskæringer og bisonspecialiteter med hjem. Kødet er utrolig mørt og fattigt på

fedt og kolesterol, det gør det til noget af det sundeste kød man kan spise.

Efter nogle spændende timer med den amerikanske bison, sætter vi os ud i bussen og kører i

en halv times tid til Odense, hvor vi skal på en idyllisk Å-rundtur med Odense Aafart som varer

en lille time, hvorefter vi starter vores hjemrejse.

Højdepunkter:

✓ Kom helt tæt på de store bisoner

✓ Smag en amerikansk bison

✓ Idyllisk sejltur i Odense Centrum med Odense Aafart

 

Program:

✓ Kl. 10:45 Ankomst til Ditlevsdal Bison Farm

✓ Kl. 11.00 Guidet rundvisning

✓ Kl. 12.15 Frokost (Bisonhakkebøf med tilbehør)

✓ Kl. 13.30 Besøg i gårdbutik

✓ Kl. 14.00 Afgang til sejltur i Odense 

✓ Kl. 15:00 Å-rundfart på Odense Å

✓ Kl. 16.00 Kaffe og kage i/ved bussen

✓ Kl. 16.15 Afgang imod vores hjembyer

 

Er arrangeret som læserrejse og kan med abonnement på minimum 1 måned med fordel

bestilles på www.avisfordele.dk ( url: https://avisfordele.dk/oplevelser/ditlevsdal-bison-farm-inkl.-sejltur-paa-

odense-aa-98072/ )
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Opsamling

Afgang:

Kl. 07:30 - Randers, pendlerplads ved afkørsel 40 – Forventet hjemkomst kl. 19:30

Kl. 08:00 - Aarhus, samkørselsplads Søften/Lisbjerg ved afkørsel 46 - Forventet hjemkomst kl.

19:00

Kl. 08:30 - Skanderborg, stationen - Forventet hjemkomst kl. 18:30

Kl. 09:00 - Lund, Q8 tanken ved afkørsel 56 – Forventet hjemkomst kl. 18:00

Kl. 09:15 - Vejle, Solkilde Allé 13 (Bilka) ved afkørsel 60 – Forventet hjemkomst kl. 17:45

Kl. 09:45 - Fredericia, Strevelinsvej ved Rema 1000 – Forventet hjemkomst kl. 17:15

Afgange og priser

Afrejse Afrejsested Rejsemål
Ledige

pladser

Fra

pris

30/9 Bus
Ditlevsdal Bison Farm inkl. sejltur

på Odense Å

Mere end

8
1.195,- BESTIL

Pris fra:

1.195,-

✓ Kørsel i moderne 4* turistbus

✓ Indkvartering / forplejning

✓ Guidet rundtur på Ditlevsdal Bisonfarm (varighed ca. 1 time)

✓ 1 x frokost på Ditlevsdal Bison Farm: Bison hakkebøf med tilbehør ekskl.

drikkevarer

✓ Å-rundfart med Odense Aafart (varighed ca. 1 time)

✓ Kaffe og kage i/ved bussen

Transportmåde: Bus
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